檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南護理專科學校　函

地址：70043 臺南市中西區民族路2段78號

聯絡人：廖崇辰

聯絡電話：06-2110600#222

傳真：06-2295755

電子信箱：ccliao@mail.ntin.edu.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國106年4月20日

發文字號：南護專教字第1061100088號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會計畫(A10010000R106110008800-1.docx)

主旨：檢送本校「106年度校慶參觀活動暨五專免試入學家長、

學生說明會」計畫1份，請惠予公告並鼓勵學生、家長參加

，請查照。

說明：因各入學管道招生報名在即，許多家長非常關心入學計分

方式。為協助國中學生、家長了解本校五專免試入學積分

採計之計算及各科未來進路，特別配合校慶活動於106年5

月27日舉辦說明會，報名網址：https://tinyurl.com/m5

wdbtv。

正本：嘉義、臺南、高雄、屏東之國民中學

副本：本校教務處註冊組 2017-04-20
11:02:24

1060001449

嘉義縣立溪口國民中學

106/04/20